News Release
                                                         2024年12月2日

各 位

株式会社三十三銀行

「冬のこつこつ資産形成キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2024 年 12 月 2 日（月）より、「冬のこつこつ資産形成

キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中に対象のお取引をご契約いただいたお客さまに先着プレゼントや抽選プレ

ゼント等、3 つの特典があります。詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認くだ

さい。

当行では、今後とも幅広いお客さまの資産形成ニーズにお応えできるよう商品・サービスの充実に

取り組んでまいります。

記

１．キャンペーン期間

   2024 年 12 月 2 日（月）～ 2025 年 3 月 31 日（月）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 冬のこつこつ資産形成キャンペーン

対 象 取 引 投信積立、iDeCo、平準払保険

特 典 期間中に対象取引をご契約いただいた方にプレゼント

①先着プレゼント
対象取引をご契約いただいた先着 10,000 名さまに「おやつカンパニーのお菓

子（4 連パック）」をプレゼント

②抽選プレゼント

以下の取引をご契約いただいた方に抽選でカタログギフトプレゼント（111 名

さま）、外れた方も 1,000 円プレゼント（1,000 名さま）

・投信積立で月 1 万円以上の新規ご契約

・iDeCo 新規ご契約（当行を経由して申込み、引落口座が当行口座の方）

A 賞 100,000 円…1 名さま

B 賞 50,000 円…10 名さま

C 賞 5,000 円…100 名さま

W チャンス賞 1,000 円プレゼント…1,000 名さま

③必ずプレゼント NISA 口座開設かつ積立投信で月 1 万円以上のご契約の方に 500 円プレゼント

※特典②のカタログギフトは、キャンペーン終了後、お届けの住所宛にお送りします。特典②③の 500
円、1,000 円プレゼントは、投資信託の決済口座にお振込みいたします。

以 上

［お問い合わせ先］

担 当 営業企画部 金融商品企画課 松村 059-354-7302